
 

Vysvětlení zadávací dokumentace – č. 1 

 

Dotaz: 

Zadavatel stanovil  termín dokončení díla na 22. 8. 2017. Současně však běží veřejná zakázka na 

stavební práce pro tento provoz s termínem dokončení a předání stavebního díla 30. 8. 2017, což je 

o 8 dní později, než samotná dodávka gastronomického zařízení. Standardně se dodávka 

gastronomické technologie provádí až do hotové a uklizené stavby z důvodu, aby nehrozilo poškození 

nové technologie činností stavby a nečistotami z technologických postupů stavby. Předpokládá 

zadavatel posun termínu pro dokončení díla - dodávek gastronomického zařízení s ohledem na 

skutečnost, že dílo bude moci být zahájeno nejdříve 31. 8. 2017? 

 

Odpověď:  

 
Zadavatel posun termínu v žádném případě neočekává. Dodávka gastronomického zařízení bude do 

22. 8. 2017. Vzhledem k zahájení zimního semestru bude nutná vzájemná součinnost. 

 


		2017-06-14T16:29:49+0200




